
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Gotha R
I II III IV V VI Punkte

10 6 3 5 14 7

254 2 11
22:14 18:13 16:12

24:15
╳

13
1
15

3
18

5
21

7
23

10
25

Auszeit

Ende 
19:26 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 10 7 9

1512 8 11
13:2013:21 13:20

0
10

1
12

4
13

5
14

7
15

9 Auszeit

10:15
14:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:29 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 10 7 9

255
0:5

╳

7
19

1
8
21

2
10
24

3
12
25

4
13

5
14

Auszeit

0:4
19:20

Ende 
20:01 A  Gotha S
I II III IV V VI Punkte
4 6 3 8 14 7

222 1 11
15:10 13:8 15:10
18:14 18:15

5
12
20

6
14
21

7
15
22

8
16

10
17

11
18

Auszeit

18:19
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:11 A  Gotha R

I II III IV V VI Punkte
10 6 3 5 14 7

25

╳

18
5
19

7
24

8
25

14 17 Auszeit

Ende 
20:36 B  Friedrichshafen S
I II III IV V VI Punkte
2 1 6 5 7 9

1112 8 13 11
4:13 0:5 8:19 4:13
9:24 9:24

0
7

1
9

3
11

4 5 6 Auszeit

4:11

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:39 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
2 1 11 8 7 9

25

╳

10
24

2
11
25

3
12

6
13

7
15

9
16

Auszeit

16:15

Ende 
21:06 A  Gotha S
I II III IV V VI Punkte

10 6 3 5 14 7

168 2
2:6 15:23

15:21
0
9
16

1
10

2
11

3
12

4
13

7
15

Auszeit

15:18
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
21:09 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
2 1 11 8 7 9

5

╳ 1 2 4 5 Auszeit

2:5
7:11

Ende 
21:24 A  Gotha S

I II III IV V VI Punkte
3 5 14 7 10 1

15

2
13

3
14

6
15

7 9 10 Auszeit

Wechsel 
5:8 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
2 1 11 8 7 9

96
9:14

╳

7
1
8

2
9

4 5 6 Auszeit

2:5
7:11

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

A  Blue Volleys Gotha vs. Volley Youngstars Friedrichshafen B
Spiel 5202 15.09.2018 19:00 Uhr

Ernestiner Sporthalle 
99867 Gotha 
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A  Gotha
1 Moise, Liviu Florin X
2 Rein, Anselm X
3 Herrmann, Marcel X
4 Werner, Robert X
5 Aßmann, Christoph X
6 Lesche, Felix X
7 David, Christian X
8 Landsmann, Elias X

10 Strzalkowski, Patrick X
11 Poole, Robert X
12 Stückrad, Max X
14 Gorski, Tomasz X
A  Libero

12 Stückrad, Max X
A  Offizielle
T Schulz, Jörg

TA Fischer, Martin
PT Raschke, Peggy

C

B  Friedrichshafen
1 Heckel, Lennart X
2 Engelmann, Linus X
3 Reusch, Johann X
5 Hieber, Markus X
6 Frohberg, Marco X
7 Zimmermann, Leon X
8 Brentel, Jannik X
9 Hosch, Tobias X

10 Hauke, Severin X
11 Waldinger, Benedikt X
12 Habermaas, Tobias X
13 Möller, Onno X
16 Meier, Leon X
B  Libero
3 Reusch, Johann X

16 Meier, Leon X
B  Offizielle
T Pfleghar, Adrian

TA Jalowietzki, Boguslaw

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 4 9:6

3:2

Ergebnisse
A  Gotha Friedrichshafen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 26 15 0 3 2
2 5 0 22 2 32 25 1 1 2
0 0 1 25 3 24 11 0 6 1
2 3 0 16 4 27 25 1 0 1
0 0 1 15 5 14 9 0 1 2
4 12 3 103 123 85 2 11 8
Start: 19:00 Ende: 21:24 Dauer: 2:24
Sieger: Blue Volleys Gotha

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Michael DE 1
2 Kegel, Sarah DE 2

Schreiber 3
Schr. Mühlbach, Nikita 4

Assist. Böttcher, Lukas
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